云南交投集团云岭建设有限公司

大理至南涧、临翔至清水河高速公路沥青采购成交候选人公示
云南交投集团云岭建设有限公司大理至南涧、临翔至清水河高速公路沥青采购评审工作已经结束，评审结果已通过采购人审议，现将成交候选人公示如下：
	合同包
	推荐顺序
	成交候选人名称
	经评审的报价

（元）

	第一合同包
	第一成交候选人
	云南云路沥青油料经销公司
	8295673.60

	第二成交候选人
	云南交投集团物资有限公司（云南交投集团现代物流有限公司）
	8914800.00

	第二合同包
	第一成交候选人
	云南云路沥青油料经销公司
	26517360.80

	第二成交候选人
	云南交投集团物资有限公司（云南交投集团现代物流有限公司）
	26737200.00

	第三合同包
	第一成交候选人
	云南云路沥青油料经销公司
	12597760.00

	第二成交候选人
	云南交投集团物资有限公司（云南交投集团现代物流有限公司）
	12654000.00

	第四合同包
	第一成交候选人
	云南交投集团物资有限公司（云南交投集团现代物流有限公司）
	8880000.00

	第二成交候选人
	云南云路沥青油料经销公司
	9386752.00

公示期：2021年 6月18 日～2021年6 月20日
以上评审结果接受社会监督，各竞价人或其他利害关系人如对公示内容有异议的，请在公示期内先向采购人提出异议，采购人自收到异议之日起3日内作出答复，竞价人或其他利害关系人对采购人针对异议作出的答复不满意的，可向下述监督机构提出异议。异议材料应当包括：提出异议人的名称（其他组织或个人提出异议需提供有效的身份证明）、地址及有效联系方式、异议事项事实、相关请求及主张，有效线索和相关证明材料等。若提出异议人是法定单位的，异议材料必须由其法定代表人或授权委托人签字并盖章；若提出异议人是其他组织或个人的，异议材料必须由其主要负责人或提出异议人本人签字，对不符合相关规定的异议将不予以受理。

监督部门：云南交投集团云岭建设有限公司劳务队伍招募及物资采购监督领导小组办公室

地    址：云南省昆明市官渡区环城南路262号云路中心D幢1001室

电    话：0871-65613682

邮    编：650224

采 购 人：云南交投集团云岭建设有限公司

招标代理：昆明华辰招标代理有限公司

日    期：2021年6月17日

2 / 2